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Стр. 2               Службен гласник на општина Струмица           бр. 2               31.01.2019 год. 
 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 39 став 1 алинеја 3 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15 и 8/18), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за давање 
согласност за обезбедени финансиски 

средства за пополнување на работни места 
согласно  Годишниот план за вработување за 

2019 година на Општина Струмица 
 

             Се објавува  Одлуката за давање 
согласност за обезбедени финансиски 
средства за пополнување на работни места 
согласно  Годишниот план за вработување за 
2019 година на Општина Струмица, донесена 
на седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 30.01.2019 година. 
 
Бр.09-696/2            Општина Струмица 
30.01.2019 год.               Градоначалник, 
С т р у м и ц а             Коста Јаневски с.р. 

.......................................... 
 10. 

 Врз основа на член 17 став 7 од 
Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), член 
36 од Законот за локалната самоуправа  
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 20 од Статутот на Општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15 и 8/18), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 30.01.2019 година, 
донесе: 
 

О д л у к а 
за давање согласност за обезбедени 

финансиски средства за пополнување на 
работни места согласно  Годишниот план 

за вработување за 2019 година на Општина 
Струмица 

 
Член 1 

Се дава согласност за обезбедени 
финансиски средства за пополнување на 
работни места согласно Годишниот план за 
вработување за 2019 година на Општина 
Струмица. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 
Бр.08-696/1   Совет на општина Струмица 
30.01.2019 год.               Претседател,  
С т р у м и ц а       Марјан Даскаловски с.р. 

……………………………. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 39 став 1 алинеја 3 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15 и 8/18), Градо-
началникот на општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Одлуката за измена на 
Одлуката за утврдување на вредноста на 

бодот  за платите на државните службеници 
за 2019 година 

 
 Се објавува Одлуката за измена на 
Одлуката за утврдување на вредноста на 
бодот  за платите на државните службеници 
за 2019 година, донесена на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана на 
30.01.2019 година. 
 
   Бр.09-697/2              Општина Струмица 
   30.01.2019 год.     Градоначалник, 
   С т р у м и ц а    Коста Јаневски с.р. 

..................................... 
 11. 

Врз основа на член 88 став 4 од 
Законот за административни службеници 
(“Службен весник на РМ” бр. 27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18) и член 20 
од Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15 и 8/18), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана на 
30.01.2019 година, донесе 

 
О д л у к а  

за измена на Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот  за платите на 

државните службеници за 2019 година 
 

Член 1 
Во Одлуката за утврдување на 

вредноста на бодот  за платите на државните 
службеници за 2019 година („Службен гласник 
на општина Струмица број 20/18), член 1 се 
менува и гласи: 

„Вредноста на бодот за пресметување 
на платите на државните службеници за 
периодот од 01.01.2019 година до 31.08.2019 
година изнесува 77,24 денари, а за периодот 
од 01.09.2019 година до 31.12.2019 година  
изнесува 81,10  денари“. 
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник  на 
општина Струмица”.  
 
Бр.09-697/1 Совет на општина Струмица 
30.01.2019 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а   Марјан Даскаловски с.р. 

............................................... 



31.01.2019 год.             бр. 2        Службен гласник на општина Струмица        стр. 3 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и 
член 39 став 1 алинеја 3 од Статутот на 
Општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 
21/10, 1/15 и 8/18), Градоначалникот на 
Општина Струмица донесе: 

 
Р е ш е н и е 

за објавување на Одлуката за доделување 
еднократна парична помош за новороденче на 

подрачјето на Општина Струмица во 2019 
година 

 
Се објавува Одлуката за доделување 

еднократна парична помош за новороденче на 
подрачјето на Општина Струмица во 2019 
година, донесена на седницата на Советот на 
Општина Струмица, одржана на 30.01.2019 
година. 
 
   Бр. 09-698/2            Општина Струмица 
   30.01.2019 год.          Градоначалник,  
   С т р у м и ц а          Коста Јаневски с.р. 

........................................ 
 12. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02) и член 20 од 
Статутот на Општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15 и 8/18), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана на 
30.01.2019 година, донесе:  
 

О д л у к а 
за доделување еднократна парична помош 
за новороденче на подрачјето на Општина 

Струмица во 2019 година 
 

Член 1 
Со оваа Oдлука се утврдува право на 

доделување на еднократна парична помош од 
Буџетот на општина Струмица, за  2019 
година за новороденче со живеалиште на 
родителите на подрачјето на Општина 
Струмица,  во нето износ од 3.000,00 денари 

 
Член 2 

Право на еднократна парична помош  
за новороденче  има мајка  родилка која 
родила едно или повеќе живородени деца 
(близнаци, тројка или повеќе) при раѓање.  

По исклучок правото  на еднократна 
парична помош  може да ја оствари и таткото 
новороденчето. 

Член 3 
За остварување на правото на 

еднократна парична помош  за  новороденче 
се поднесува барање до Градоначалникот  на 

општина Струмица,  најдоцна до наполнети 
три месеци живот на детето.  

Барањата кои се поднесени по 
третиот месец од раѓањето на детето нема да 
бидат предмет на разгледување.  

Член 4 
Со барањето за остварување на 

еднократна парична  помош  за новороденче  
се приложуваат следните документи:  

- Лични карти од мајката  и таткото на 
новороденчето и др. документи кога 
новороденчето е со еден родител или 
без родители (копија).  

- Извод од матичната книга на родените 
за детето (копија) 

- Трансакциона сметка.  
                                   

Член 5 
Еднократната парична помош за 

новороденче, врз основа на приложената 
документација ја доделува Градоначаникот на 
општина Струмица со поединечно решение. 

 
Член 6 

Средствата за оваа намена ќе се 
издвојуваат од Буџетот на општина Струмица 
за 2019 година, поточно од потпрограмите А0 
– Совет, Е0 – Општинска Администрација и 
Д0 – Градоначалник. 

                                                   
Член 7 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-698/1      Совет на општина Струмица 
30.01.2019 год.           Претсeдател, 
С т р у м и ц а   Марjан Даскаловски  с.р. 
  

................................................ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и 
член 39 став 1 алинеја 3 од Статутот на 
Општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 
21/10, 1/15 и 8/18), Градоначалникот на 
Општина Струмица донесе: 

 
Р е ш е н и е 

за објавување на Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 2573 и КП бр. 2559/1 

КО  Банско 
 

Се објавува Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр. 2573 и КП бр. 2559/1 
КО  Банско, донесена на седницата на 
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